KOMITETY OKREGOWE OWT 2024/2025

Lp. Okreg Sekretarz Kontakt Tel.
Podlaski w Rada FSNT-NOT w Biatymstoku
1. . Iwona Czarniewska-Sulik e-mail: tel. 666 871 115
Bialymstoku . . .
iwona.czarniewska@bialystok.enot.pl
Kuiawsko-Pomorski Rada Wojewé6dzka FSNT-NOT
2. J Zofia Miszewska w Bydgoszczy tel. 602 303 479
w Bydgoszczy .
e-mail: owt.bydgoszcz@wp.pl
3. | Pomorski w Gdansku Paulina Ortlowska Po_n.10rsl_<a Rada FSNT-NOT tel. 731731 224
e-mail: projekty@gdansk.enot.pl
oL . Slaska Rada NOT FSNT kom. 793 020 692
4. | Slaski w Katowicach Karsten Glowka w Katowicach e-mail:
i tel. 32 256 22 45
karsten.glowka@not.katowice.pl
5 Slaski Delegatura w Maria Gaida Beskidzka Rada FSNT-NOT tel. 33 822 89 66
' Bielsku-Biatej J e-mail: gajda.maria@not.bielsko.pl tel. 600 176 118
6. SWIet.OKrZYSKI w Matgorzata Kopacz SWIetoIfr_zys.ka Rada F.SNT-NOT tel. 517 875 094
Kielcach e-mail: biuro@notkielce.pl
7 Matopolski w Beata Katkowska Krakowska Rada FSNT-NOT W Krakowie tel. 12 422 59 10,
' Krakowie fsnt@not.krakow.pl kom. 508 296 952
8. Mafopolski w lwona Sztorc Tarnowska Rada FSNT-NOT tel. 14 63 00 172
Tarnowie e-mail: iwona.sztorc@not-tarnow.pl
9. | Lubelski w Lublinie Wiadystaw Sotopa FSNT-NOT Rada w LUb.“me tel. 606 710 574
wladyslaw.solopa@gmail.com
10.|  Lédzki w Lodzi Lilia Augustyniak Lodzka Rada FSNT-NOT w todzi e tel. 42 636 52 08
mail: owt.not.lodz@gmail.com
11. Warmlnsko-Mgzurskl Agnieszka Kwasna Rada FSN-NOT w Olsztynie tel. 502 732 013
w Olsztynie not@not.olsztyn.pl
12. Opolski w Opolu Karolina Zurawska Rada_FSNT—NOT w Opolu tel. 604 959 264
e-mail: not@not.opole.pl
13 Wielkopolski w Aldona Pielucha Rada FSNT-NOT w Poznaniu e-mail: tel. 618536805 i
' Poznaniu as.ksiegowosc@not.poznan.pl tel. kom. 535 194 425
14 Podkarpacki w Boadan Szupernak Rada FSNT-NOT w Rzeszowie email: tel. 17 862 13 91
' Rzeszowie 9 P fsntnot@gmail.com kom. 783 969 878
zachodniopomorski FSNT-NOT Rada Regionu
15. pom Zaneta Bakowska Zachodniopomorskiego e-mail: tel. 665 456 300
w Szczecinie ;
zaneta.bakowska@not-szczecin.pl
16 Mazowiecki w Anna Kowalska Biuro Zarzagdu FSNT-NOT tel. 22 250 22 19
' Warszawie e-mail: anna.kowalska@not.org.pl tel. kom. 785 870 469
Mazowiecki .
17. Delegatura w Dorota Matczuk Rada FSIr\lngill\!Or;ro\:IsiSeI;I((jzlggc@r:/v | & tel. 25 632-50-12
Siedlcach ' P-p
18 Dolnoslaski we Monika Godlewska Wroctawska Rada FSNT-NOT tel. 71 347 14 11,
' Wroctawiu e-mail: monika.godlewska@not.pl tel. kom. 511 022 096
19. Lubuski w Zielonej Mirostaw Gruszecki Zielonogdrska Rada FSNT-NOT tel. kom. 504 248 930

Gorze

e-mail: notzg@op.pl




